

COMUNE di TORBOLE CASAGLIA - 5 ANNI (con opzione di rinnovo quadriennale)																
Allegato 1. Computo Economico (Elenco prezzi unitari e preventivo di spesa)																
TIPOLOGIA DI SERVIZIO				Canone Mensile o C.U.	TOTALE ANNUO (a base di gara)	Oneri annuali sicurezza stimati			Importo TOTALE	Importo soggetto a ribasso	Importo TOTALE	Importo soggetto a ribasso	Iva Applicata su base annua	Valore economico Ivato		
1 Servizio di raccolta Pap e trasporto a destino		tipo	frequenza di servizio			Oneri annuali sicurezza stimati	Costi annuali manodopera stimati		Canone per 5 annualità	Canone per 5 annualità	Canone per 9 annualità	Canone per 9 annualità				
art. 15	Raccolta FORSU e trasporto al destino 2 vv/sett (3 vv/settimana da giugno a settembre - compresi)	a canone	bi/tri-settimanale	€/mese 5.666,67	€ 68.000,00	3%	2.040,00 €	70%	47.600,00 €	340.000,00 €	329.800,00 €	612.000,00 €	€ 593.640,00	10%	74.800,00 €	
art. 16	Raccolta RSU e trasporto al destino smaltimento/recupero (comprensivo di rilevazione e gestione della banca dati per la misurazione e comunicazione degli svuotamenti del rifiuto indifferenziato effettuati per ogni singola utenza)	a canone	settimanale	€/mese 4.250,00	€ 51.000,00	3%	1.530,00 €	72%	36.720,00 €	255.000,00 €	247.350,00 €	459.000,00 €	€ 445.230,00	10%	56.100,00 €	
art. 16	Raccolta Pannolini e Pannolini (compreso trasporto al destino smaltimento/recupero) n°2 cassonetti stradali	a canone	settimanale													
art. 13	Raccolta IMBALLAGGI in PLASTICA e trasporto al destino smaltimento/recupero	a canone	settimanale	€/mese 10.750,00	€ 129.000,00	3%	3.870,00 €	63%	81.270,00 €	645.000,00 €	€ 625.65000	1.161.000,00 €	€ 1.126.170,00	10%	141.900,00 €	
art. 14	Raccolta VETRO e LATTINE e trasporto al destino smaltimento/recupero															
art. 12	Raccolta CARTA e CARTONE e trasporto al destino smaltimento/recupero															
art. 23	Raccolta RSI UD e UnD (ipotesi 10 utenze/mese)	a misura	quindicinale	€/utenza 38,00	€ 4.560,00	3%	136,80 €	69%	3.146,40 €	22.800,00 €	€ 22.116,00	41.040,00 €	€ 39.808,80	10%	5.016,00 €	
art. 17	Raccolta Verde e Ramaglie (da marzo a novembre)	a canone	settimanale	€/mese 1.250,00	€ 15.000,00	3%	450,00 €	77%	11.550,00 €	75.000,00 €	€ 72.730,00	135.000,00 €	€ 130.950,00	10%	16.500,00 €	
2 Servizio di raccolta a mezzo di contenitori		tipo	frequenza di servizio													
art. 26	Gestione e fornitura n° 2 contenitori Olii Vegetali esausti compreso trasporto al destino smaltimento/recupero	a canone	mensile	gratuito	€ -	2%	- €	50%	- €	- €	- €	- €	€ -	10%	- €	
art. 25	Gestione e fornitura n°2 contenitori degli abiti usati compreso trasporto al destino smaltimento/recupero	a canone	mensile	gratuito	€ -	2%	- €	50%	- €	- €	- €	- €	€ -	10%	- €	
art. 18	Gestione e fornitura contenitori PILE e FARMACI (territorio e CdR), compreso trasporto al destino	a canone	mensile	€/mese 83,33	€ 1.000,00	2%	20,00 €	50%	500,00 €	5.000,00 €	€ 4.900,00	9.000,00 €	€ 8.820,00	10%	1.100,00 €	
3 Gestione della piattaforma ecologica		tipo	frequenza di servizio													
art. 27	Gestione e presidio CdR con apertura al pubblico; tenuta dei Registri di C/S; Compilazione MUD; controllo accessi, utenze, etc.. (27 ore/settimana)	a canone	settimanale	€/mese 2.808,00	€ 33.696,00	4%	1.347,84 €	84%	28.304,64 €	168.480,00 €	€ 161.740,80	303.264,00 €	€ 299.133,44	10%	37.065,60 €	
4 Fornitura tag, contenitori e sacchi per raccolta a domicilio		tipo	quantità annua													
art. 10	fornitura annuale sacchi da 10 lt in carta o mater-bi FORSU	a misura	n° 274.880	€/cad 0,039	€ 9.620,80					48.104,00 €	€ 48.104,00	86.587,20 €	€ 86.587,20	22%	11.937,38 €	
	fornitura annuale sacchi da 110 lt gialli semitrasparenti PLASTICA	a misura	n° 152.550	€/cad 0,050	€ 7.627,50					38.137,50 €	€ 38.137,50	68.647,50 €	€ 68.647,50	22%	9.305,55 €	
	fornitura annuale sacchi da 110 lt grigi o verdi per il verde	a misura	n° 83.430	€/cad 0,060	€ 5.005,80					25.029,00 €	€ 25.029,00	45.052,20 €	€ 45.052,20	22%	6.107,08 €	
	Fornitura Contenitori per nuove utenze/sostituzioni														- €	
	Fornitura contenitore da 120 lt per SECCO con il TAG	a misura	n° 20	€/cad 33,000	€ 660,00					3.300,00 €	€ 3.300,00	5.940,00 €	€ 5.940,00	22%	805,20 €	
	Fornitura contenitore da 770 lt per SECCO con il TAG	a misura	n° 10	€/cad 190,000	€ 1.900,00					9.500,00 €	€ 9.500,00	17.100,00 €	€ 17.100,00	22%	2.318,00 €	
	Fornitura contenitore da 20 lt per FORSU	a misura	n° 120	€/cad 6,500	€ 780,00					3.900,00 €	€ 3.900,00	7.020,00 €	€ 7.020,00	22%	951,60 €	
	Fornitura contenitore areato da 7 lt per FORSU	a misura	n° 50	€/cad 4,000	€ 200,00					1.000,00 €	€ 1.000,00	1.800,00 €	€ 1.800,00	22%	244,00 €	
	Fornitura contenitore da 40 lt per CARTA	a misura	n° 100	€/cad 8,000	€ 800,00					4.000,00 €	€ 4.000,00	7.200,00 €	€ 7.200,00	22%	976,00 €	
	Fornitura contenitore da 25 lt per VETRO e LATTINE	a misura	n° 100	€/cad 6,500	€ 650,00					3.250,00 €	€ 3.250,00	5.850,00 €	€ 5.850,00	22%	793,00 €	
	Contenitore carrellato da 120 lt in plastica - colori vari - RSU, FoRSU, Vetro e Lattine, Carta	a misura	n° 50	€/cad 30,000	€ 1.500,00					7.500,00 €	€ 7.500,00	13.500,00 €	€ 13.500,00	22%	1.830,00 €	
	Contenitore carrellato da 770 lt in plastica - colori vari - RSU, FoRSU, Vetro e Lattine, Carta	a misura	n° 10	€/cad 180,000	€ 1.800,00					9.000,00 €	€ 9.000,00	16.200,00 €	€ 16.200,00	22%	2.196,00 €	
	Contenitore carrellato da 1.000 lt in plastica - colori vari - RSU, Vetro e Lattine, Carta	a misura	n° 5	€/cad 250,000	€ 1.250,00					6.250,00 €	€ 6.250,00	11.250,00 €	€ 11.250,00	22%	1.525,00 €	
	Tessere per controllo accessi utenze non domestiche	a misura	n° 20	€/cad 2,000	€ 40,00					200,00 €	€ 200,00	360,00 €	€ 360,00	22%	48,80 €	
	Oneri di consegna materiali; invio Voucher ritiro sacchetti alle Ud e UnD.	numero	n° 1	€/cad 2.000,000	€ 2.000,00					10.000,00 €	€ 10.000,00	18.000,00 €	€ 18.000,00	10%	2.200,00 €	
5 Nolo contenitori presso il CdR		tipo	quantità													
art. 27	I prezzi sono validi anche per la fornitura presso le aziende													10%	- €	
	CONTAINER PER RSI DA 20 MC COPERTO	numero	n° 2	€/mese 59,00	€ 1.416,00					7.080,00 €	€ 7.080,00	12.744,00 €	€ 12.744,00	10%	1.557,60 €	
	PRESS CONTAINER DA 20 MC ELETTRICO per IMBALLAGGI	numero	n° 1	€/mese 290,00	€ 3.480,00					17.400,00 €	€ 17.400,00	31.320,00 €	€ 31.320,00	10%	3.828,00 €	
	CONTAINER PER PLASTICA DA IMBALLAGGI DA 20 MC	numero	n° 1	€/mese 0,00	€ 0,00					- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	CONTAINER PER LEGNO e SCARTI VEGETALI DA 30 MC	numero	n° 1	€/mese 59,00	€ 708,00					3.540,00 €	€ 3.540,00	6.372,00 €	€ 6.372,00	10%	778,80 €	
	CONTAINER DA 20 MC PER PLASTICA NON DA IMBALLAGGI	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	CISTERNA PER OLIO VEGETALE	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	CISTERNA A DOPPIA PARETE PER OLIO MINERALE	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	CONTENITORE PER ACCUMULATORI AL PIOMBO	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	CONTAINER A CIELO APERTO PER INERTI	numero	n° 1	€/mese 49,00	€ 588,00					2.940,00 €	€ 2.940,00	5.292,00 €	€ 5.292,00	10%	646,80 €	
	CONTAINER COPERTO DA 30 MC PER VETRO E LATTINE	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	CONTAINER COPERTO PER SPAZZAMENTO STRADE	numero	n° 1	€/mese 59,00	€ 708,00					3.540,00 €	€ 3.540,00	6.372,00 €	€ 6.372,00	10%	778,80 €	
	BIG BAGS E TELAIO PER POLISTIROLO	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	CONTENITORI PER TONER E CARTUCCE DI STAMPA	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	CONTENITORI ADEGUATI PER VERNICI	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	CONTENITORI ADEGUATI PER TIF	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	CONTENITORI ADEGUATI PER MEDICINALI	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	CONTENITORI ADEGUATI PER PILE E BATTERIE	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	CONTENITORI ADEGUATI PER RAEE R1 R2 R3 R4 R5	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
6 Trasporto e smaltimento rifiuti da CdR - Anche per rifiuti raccolti in altro luogo		tipo	quantità	€/tonn												
art. 3	TRASPORTO E RECUPERO ACCUMULATORI AL PIOMBO	a misura	1,00 tonn	gratuito	€ -	-	-	-	-	- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	TRASPORTO E RECUPERO IMBALLAGGI IN PLASTICA	a misura	215,00 tonn	gratuito	€ -	-	-	-	-	- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	TRASPORTO E RECUPERO POLISTIROLO	a misura	2,00 tonn	gratuito	€ -	-	-	-	-	- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	TRASPORTO E RECUPERO LEGNO	a misura	158,00 tonn	130,00 €	€ 20.540,00	2%	410,80 €	27%	€ 5.545,80	102.700,00 €	€ 100.646,00	184.860,00 €	€ 181.162,80	10%	22.594,00 €	
	TRASPORTO E RECUPERO RIFIUTI VEGETALI	a misura	370,00 tonn	80,00 €	€ 29.600,00	2%	592,00 €	27%	€ 7.992,00	148.000,00 €	€ 145.040,00	266.400,00 €	€ 261.072,00	10%	32.560,00 €	
	TRASPORTO E RECUPERO PNEUMATICI	a misura	2,50 tonn	160,00 €	€ 400,00	2%	8,00 €	27%	€ 08,00	2.000,00 €	€ 1.960,00	3.600,00 €	€ 3.528,00	10%	440,00 €	
	TRASPORTO E RECUPERO RSI	a misura	84,00 tonn	310,00 €	€ 26.040,00	2%	520,80 €	27%	€ 7.030,80	130.200,00 €	€ 127.506,00	234.360,00 €	€ 229.672,80	10%	28.644,00 €	
	TRASPORTO E RECUPERO SPAZZAMENTO STRADE	a misura	68,00 tonn	135,00 €	€ 9.180,00	2%	183,60 €	27%	€ 2.478,60	45.900,00 €	€ 44.982,00	82.820,00 €	€ 80.967,60	10%	10.098,00 €	
	TRASPORTO E RECUPERO CARTA e CARTONE	a misura	466,00 tonn	gratuito	€ -	-	-	-	-	- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	TRASPORTO E RECUPERO INERTI	a misura	91,00 tonn	40,00 €	€ 3.640,00	2%	72,80 €	27%	€ 982,80	18.200,00 €	€ 17.836,00	32.760,00 €	€ 32.104,80	10%	4.004,00 €	
	TRASPORTO E RECUPERO METALLI FERROSI e NON FERROSI	a misura	35,00 tonn	gratuito	€ -	-	-	-	-	- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	TRASPORTO E RECUPERO VETRO e LATTINE (IMBALLAGGI MISTI)	a misura	302,00 tonn	gratuito	€ -	-	-	-	-	- €	€ -	- €	€ -	10%	- €	
	TRASPORTO e SMALTIMENTO o RECUPERO VERNICI e SOSTANZE PERICOLOSE TIF	a misura	3,50 tonn	1.700,00 €	€ 5.950,00	2%	119,00 €	27%	€ 1.606,50	29.750,00 €	€ 29.156,00	53.550,00 €	€ 52.479,00	10%	6.545,00 €	
	TRASPORTO															